
SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI WIRTUALNEJ STUDENCKIEJ FIRMY 

KONSULTINGOWEJ W SEMESTRZE ZIMOWYM 2017/2018 

 

Październik 2017 

 

Wirtualna Studencka Firma Konsultingowa semestr zimowy 2017/2018 rozpoczęła wyjątkowo 

– 05.10.2017r. podczas Uroczystej Inauguracji 71 roku akademickiego we Wrocławiu firma została 

wyróżniona dyplomem uznania od Jego Magnificencji Rektora prof. dr hab. Andrzeja Kalety. Tego 

dnia Wirtualną Firmę we Wrocławiu reprezentował Zarząd w składzie: Prezes Ewelina Sobczak i 

Wiceprezes Joanna Łyszkiewicz oraz specjalista ds. promocji Patryk Prusinowski. Cieszymy się, że 

kierownictwo naszej Uczelni zauważyło i doceniło ciężką pracę naszych studentów oraz 

pracowników naukowo-dydaktycznych, którzy poświęcają swój czas na działalność w firmie. Dzięki 

funkcjonowaniu Studenckiej Firmy na jeleniogórskim Wydziale EZiT studenci mają okazję na 

zapoznanie z praktycznymi aspektami działania rzeczywistej firmy konsultingowej oraz na 

zdobywanie cennego doświadczenia.  

 

 



Pierwsze spotkanie Wirtualnej Studenckiej Firmy Konsultingowej w nowym roku 

akademickim odbyło się 11 października – w semestrze zimowym nasze spotkania odbywały się co 

tydzień w środy o godzinie 17:00. Działalność rozpoczęliśmy od realizacji projektu dla „Pracowni 

terapii i rozwoju Ewa Januszkiewicz”. W semestrze zimowym dla Pani Ewy identyfikowaliśmy 

rynek docelowy dla świadczonych usług oraz przygotowywaliśmy ofertę marketingową. W 

październiku zostaliśmy wprowadzeni w świat psychoterapeutycznej pracy z ciałem (TRE), dzięki 

temu zostaliśmy zapoznani z usługami jakie oferuje „Pracownia terapii i rozwoju”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W październiku przeprowadziliśmy rekrutację na następujące stanowiska: 

 Młodszy analityk; 

 Młodszy specjalista ds. promocji i rozwoju; 

Nowi członkowie naszej firmy musieli przesłać na adres firmy swoje CV oraz przejść przez 

rozmowę rekrutacyjną. Nasz zespół powiększył się o dwóch nowych pracowników. 

 

W dniu 26.10. mieliśmy okazję gościć na Wydziale Ekonomii, Zarządzania i Turystyki w 

Prezydenta Pana Aleksandra Kwaśniewskiego, który wygłosił wykład otwarty nt. Konstytucja RP – 

20 lat później. Pracownicy Wirtualnej Studenckiej Firmy Konsultingowej nie mogli stracić takiej 

okazji, dlatego przed rozpoczęciem wykładu zaprosiliśmy Pana Prezydenta oraz Panią Małgorzatę 



Szmajdzińską do siedziby naszej uczelnianej firmy, aby zaprezentować specyfikę jej 

funkcjonowania. Tradycyjnie poprosiliśmy o pamiątkowe zdjęcie oraz wpis do Księgi Pamiątkowej. 

Z pewnością zapamiętamy tę wizytę na długo. Wirtualna Studencka Firma Konsultingowa jest ponad 

wszelkimi podziałami politycznymi, a osoby pracujące w niej są zainteresowane przede wszystkim 

zbieraniem doświadczeń – spotkanie miało na celu rozwój naszych pracowników, ponieważ mieli 

oni możliwość zadania pytań oraz rozmowy z naszymi gośćmi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Listopad 2017  

 

Listopad rozpoczęliśmy od promowania uzupełniających wyborów do Senatu, Rady Wydziału 

Ekonomii, Zarządzania i Turystyki oraz Wydziałowej Rady Samorządu Studentów, gdyż mamy 

świadomość wagi tego wydarzania dla funkcjonowania naszego Wydziału, co więcej w wyborach 

startowało dwóch naszych pracowników.  

 W listopadzie zakończyliśmy identyfikację rynku docelowego dla usług świadczonych przez 

Panią Ewę Januszkiewicz. Podczas kolejnych listopadowych spotkań dopracowywaliśmy bazę 

danych potencjalnych klientów „Pracowni terapii i rozwoju” z naszego regionu i skupiliśmy się na 

opracowaniu ścieżek komunikacji z potencjalnymi klientami.  

W połowie listopada przeprowadziliśmy kolejną rekrutację na następujące stanowiska: 

 Młodszy analityk; 

 Młodszy księgowy; 

 Młodszy specjalista ds. promocji i rozwoju; 

 Młodszy specjalista ds. personalnych. 

Nowi członkowie naszej firmy musieli przesłać na adres firmy swoje CV, przejść przez rozmowę 

rekrutacyjną oraz testy praktyczne. Nasz zespół powiększył się o czterech nowych pracowników 

zatrudnionych na 2miesięczny okres próbny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pod koniec miesiąca rozpoczęliśmy nowy projekt nt. „Wpływu zmian koniunkturalnych w 

Polsce i ustawodawczych w Unii Europejskiej na koszty działalności przedsiębiorstw świadczących 

usługi transportowe i magazynowe”. Dział Analiz bardzo sprawnie poradził sobie z realizacją wyżej 

wspomnianego projektu. Nasi dawaj nowi pracownicy – Marcin Miarowski oraz Jakub Demski pod 

czas jednego spotkania wyszukali niezbędne, aktualne wskaźniki i uzupełnili raport o dodatkowe 

dane. Podczas tego spotkania nasz Zarząd (Ewelina Sobczak oraz Joanna Łyszkiewicz) 

przygotowywał się do wystąpienia na IV Kongresie Rozwoju Edukacji, który miał się odbyć 

następnego dnia na Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu.  

Kongres Rozwoju Edukacji to wspólna inicjatywa Fundacji Promocji i Akredytacji Kierunków 

Ekonomicznych i jej założycieli - Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach, Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Krakowie, Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu, Uniwersytetu 

Ekonomicznego we Wrocławiu oraz Szkoły Główny Handlowej w Warszawie, pod przewodnictwem 

Fundacji Promocji i Akredytacji Kierunków Ekonomicznych. Formuła Kongresu obejmuje część 

warsztatową oraz obrady plenarne i dyskusje. Tematami wiodącymi IV Kongresu Rozwoju Edukacji 

są: jakość kształcenia, w tym kształcenie dla przyszłości – rewolucja 4.0, nowatorskie metody 

kształcenia oraz kształtowanie kompetencji tranzytywnych (kreatywność, krytycyzm i kompetencje 

społeczne). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



W dniach 29-30 listopada 2017 na Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu odbył się 

Kongres Rozwoju Edukacji. Podczas sesji Famelab, drugiego dnia KRE organizowany był konkurs 

polegający na zaprezentowaniu pomysłów i rozwiązań dotyczących nowoczesnej edukacji, w którym 

wzięły udział nasze „Panie Prezes”, ich wystąpienie pt.: „Nowoczesne formy kształcenia studentów - 

Wirtualna Studencka Firma Konsultingowa V-Student Consulting” zostało nagrodzone pierwszym 

miejscem za najlepszą prezentację. Przygotowaną przez Zarząd prezentację w formie PDF można 

znaleźć pod poniższym adresem internetowym: 

http://www.kre.edu.pl/pliki/prezentacje_2017/Famelab_08_MPrudzienica_ESobczak_JLyszkiewicz.pdf 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Grudzień 2017 

 

Grudzień rozpoczęliśmy w świątecznym nastroju, gdyż nasze spotkanie odbyło się 06.12. w 

Mikołajki. Po słodkich podarunkach otrzymanych od Rady Nadzorczej nasz zespól zabrał się do 

ciężkiej pracy. W grudniu z ogromną przyjemnością mogliśmy podzielić się wspaniałą informacją, iż 

sponsorem Wirtualnej Studenckiej Firmy Konsultingowej zostało przedsiębiorstwo PGE Górnictwo i 

Energetyka Konwencjonalna SA. W ostatnim miesiącu 2017 roku skupiliśmy się na organizowaniu 

wraz z Kołem Naukowym „Finansista” oraz Naukowym Kołem logistycznym „LOGRIT” 

Świątecznego Kiermaszu, który odbył się 19 grudnia. Nasi pracownicy przygotowali przeróżne 

pyszności które można był zakupić, specjalista ds. promocji Marta Kałużna przygotowała 

profesjonalne koło fortuny, w którym można było wygrać wspaniałe nagrody. Dodatkowo 

prowadzona był zbiórka karmy dla podopiecznych Schroniska dla Małych Zwierząt w Jeleniej 

Górze. Cały dochód z kiermaszu w kwocie 956 zł został przeznaczony na zakup jedzenia dla psów i 

kotów ze schroniska. Łącznie przekazaliśmy ok. 160 kg karmy suchej i mokrej !  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/pgegiek/?fref=mentions
https://www.facebook.com/pgegiek/?fref=mentions


Poza organizowaniem Kiermaszu, grudzień minął nam w bardzo świątecznym klimacie, gdyż 

dwukrotnie uczestniczyliśmy i pomagaliśmy w organizacji spotkań przedświątecznych – 13.12 

podczas Wigilii organizowanej przez nas wspólnie z Radą Samorządu Studentów i 14.12 podczas 

Wigilii organizowanej przez Panią Dziekan. Podczas tych spotkań mieliśmy okazję usiąść do 

wspólnego stołu, pośpiewać kolędy czy życzyć sobie Wesołych Świąt. Tymi dwoma wspaniałymi 

spotkaniami zamknęliśmy w Wirtualnej Studenckiej Firmie Konsultingowej rok 2017. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Styczeń 2018  

 

W Nowym 2018 roku Wirtualna Studencka Firma Konsultingowa rozpoczęła swoją 

działalność od warsztatu pt. "Akademia Zarządzania Projektami", który przeprowadził doktorant 

naszego Wydziału, Pan Maciej Kamiński. Dowiedzieliśmy się jak sprawnie zorganizować i 

przeprowadzać różnego rodzaju projekty. Z powodu zbliżającej się sesji w styczniu spotkaliśmy 

nasza firma zorganizowała trzy spotkania, aby nasi pracownicy mogli skupić się na nauce. Podczas 

tych spotkań domknęliśmy wszystkie realizowane w semestrze zimowym  projekty i gościliśmy w 

naszej siedzibie doktorantkę naszego Wydziału, Panią Dorotę Gniewosz, która poprowadziła dla nas 

bardzo interesujący wykład na temat mediacji pt. "Rozwiązywanie konfliktów poprzez 

MEDIACJĘ”. Ponadto w naszej Firmie ruszyła rekrutacja do działu Promocji i Rozwoju. Dnia 24 

stycznia odbyło się ostatnie spotkanie Firmy przed przerwą międzysemestralną – semestr letni 

rozpoczniemy w marcu.   

 

 

 

Zespół Wirtualnej Studenckiej Firmy Konsultingowej. 

 

 


